

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (centru)**

I.D.: 74422321

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.159,95 RON - 1.159,95 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 96.00 1.19000 114.24000 10.32592 9 2 FAINA ALBA RAFTUL BUNICII 650 1KG (10) Bax10 2.00 31.65000 63.30000 5.72156 9 3 LAPTE UHT 1,5% 1L VRANLACT Buc 48.00 5.96000 286.08000 25.85818 9 4 OLLA CRUNCH CU CREMA DE ALUNE 100G (24) PRET PE CUTIE Cutie 6.00 53.12000 318.72000 28.80845 9 5 PERNITE VIVA VANILIE 100G (24) PRET PE CUTIE Cutie 4.00 50.64000 202.56000 18.30898 9 6 ZAHAR CORONITA 1KG PG. DE PLASTIC (10/BAX) Bax10 3.00 58.34860 175.04580 15.82203 9

---